UBND HUYỆN TÂN HỒNG

PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc
_____________________ ______________________________________________________

Số:           /PGDĐT
V/v mời tham dự Hội nghị

công tác duy trì sĩ số

Tân Hồng, ngày       tháng 12 năm 2023

Kính gửi:

- Ủy ban nhân dân các xã, thị trấn;

- Hiệu trưởng các trường có cấp tiểu học và các trường

có cấp trung học cơ sở.

Thực hiện Kế hoạch số 1865/KH-PGDĐT ngày 29 tháng 11 năm 2023 của

Phòng Giáo dục và Đào tạo huyện Tân Hồng về việc Tổ chức Hội nghị công tác duy

trì sĩ số, Phòng Giáo dục và Đào tạo huyện Tân Hồng mời tham dự Hội nghị, cụ thể

như sau:

1. Nội dung

 1.1. Báo cáo tham luận

 - Các giải pháp hoặc mô hình hay, kinh nghiệm về công tác duy trì sĩ số nhằm

nâng cao hiệu quả công tác duy trì sĩ số và các kiến nghị xuất phát từ tình hình

thực tiễn các trường.

 1.2. Ý kiến phát biểu

  Việc phát biểu tại hội nghị sẽ theo hai hình thức: đại biểu đăng ký phát biểu

và ban tổ chức mời phát biểu dựa vào nội dung tổng hợp từ các trường. Thời gian

phát biểu không quá 05 phút cho mỗi lượt.

 2. Thời gian: 01 ngày, bắt đầu lúc 7 giờ 30 phút, ngày 07 tháng 12 năm

2023 (có thay đổi so với kế hoạch).

 3. Địa điểm: Hội trường Trung tâm Văn hóa, Thể thao và Truyền thanh

huyện Tân Hồng.

  4. Thành phần tham dự

 4.1. Phòng GDĐT

 - Trưởng phòng, các Phó Trưởng phòng.

 - Các chuyên viên: Trương Khắc Dũng, Nguyễn Văn Mùi, Lê Công Luận,

Đỗ Thị Bích Ngọc và Dương Văn Nhận.

 4.2. Uỷ ban nhân dân các xã, thị trấn

 - Lãnh đạo Uỷ ban nhân dân các xã, thị trấn.

2

 4.3. Các trường tiểu học và 12 trường có cấp trung học cơ sở

 - Mỗi trường cử 07 đại biểu tham dự, bao gồm Hiệu trưởng, Phó Hiệu trưởng

phụ trách, giáo viên làm công tác chủ nhiệm, giáo viên làm công tác liên quan duy

trì sĩ số.

 5. Chương trình (Có chương trình chi tiết kèm theo)

 6. Kinh phí

 - Kinh phí tổ chức Hội nghị chi từ nguồn sự nghiệp giáo dục của đơn vị (có

bảng dự trù kinh phí kèm theo).

 - Các trường có đại biểu tham dự Hội nghị thanh toán công tác phí cho đại biểu

thuộc đơn vị mình theo quy định tài chính hiện hành.[

  * Lưu ý:

  - Các bài tham luận và ý kiến phát biểu tổng hợp thành một tệp Word gửi về

Phòng GDĐT qua địa chỉ email: hoso210623@gmail.com trước 17 giờ ngày

05/12/2023.

 - Các trường nhập danh sách đại biểu tham dự, danh sách các bài tham luận

và ý kiến phát biểu trực tuyến trước 17 giờ ngày 05/12/2023, qua đường liên kết:

https://docs.google.com/spreadsheets/d/1KpdmTZbPGyCn7Yhito1D7r7vPaRrvo

Wn0IrMj05u-Mc/edit?usp=sharing

  Trên đây là thư mời dự Hội nghị công tác duy trì sĩ số. Phòng Giáo dục và

Đào tạo đề nghị UBND các xã, thị trấn, hiệu trưởng các trường có cấp tiểu học và

12 trường có cấp trung học cơ sở cử cán bộ quản lý hoặc giáo viên chuẩn bị nội

dung và cử đại biểu tham dự theo thời gian, địa điểm và thành phần theo quy

định./.

Nơi nhận:
- Như trên (t/h);

- UBND Huyện (b/c);

- UBND các xã, thị trấn (p/h);

- Lãnh đạo Phòng GDĐT (b/c);

- Email 2 trường THCS-THPT (p/h);

- Chuyên viên Phòng GDĐT (p/h);

- Lưu: VT, Nn.

KT. TRƯỞNG PHÒNG

PHÓ TRƯỞNG PHÒNG

Đặng Thành Nam

mailto:hoso210623@gmail.com
https://docs.google.com/spreadsheets/d/1KpdmTZbPGyCn7Yhito1D7r7vPaRrvoWn0IrMj05u-Mc/edit?usp=sharing
https://docs.google.com/spreadsheets/d/1KpdmTZbPGyCn7Yhito1D7r7vPaRrvoWn0IrMj05u-Mc/edit?usp=sharing

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-12-05T10:31:27+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Đặng Thành Nam<dtnam.hth@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-12-05T10:34:23+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Phòng Giáo dục và Đào tạo<pgddt.hth@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-12-05T10:34:31+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Phòng Giáo dục và Đào tạo<pgddt.hth@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-12-05T10:35:17+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Phòng Giáo dục và Đào tạo<pgddt.hth@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!